8 қосымша

Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
         және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
              және олардың мазмұнына қойылатын                         
               талаптардың 2-қосымшасы

Қарасай ауданы Қаскелең қаласы әкімі аппараты ММ-нің әкімінің 2019 жылғы  30 желтоқсандағы № 56
өкімімен бекітілді


мөрдің орны 


БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
124 1030,  Қарасай ауданының Қаскелең қаласы әкімінің аппараты ММ
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы – 124 011 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру.
Бюджеттік бағдарламаның басшысы – Мукашев Аскар Окенович.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі – 2008 жылғы                                  4 желтоқсандағы № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы «Қарасай ауданының Қаскелең қаласы әкімінің аппараты ММ-нің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы» №50-3 шешімі.
Бюджеттік бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: аудандық_маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты.
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын  мемлекеттік қызметтерді ұсыну.
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама.
ағымдағы/даму: ағымдағы.
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Қаскелең қаласының елді мекендерін абаттандыру және көгалдандыру.
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Қаскелең қаласының сыртқы көрінісін жақсарту.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Бағдарлама елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыруға арналған.
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру
	мың теңге
	152912
	102075
	107178
	112537
	118163

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	152912
	102075
	107178
	112537
	118163



	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Қаскелең қаласының ескерткіштерін күту
	1 қызмет
	1
	1
	1
	1
	1

	Ағаш кесу
	жұмыс
	1
	1
	1
	1
	1

	Эстетикалық қызмет
	1 қызмет
	1
	1
	1
	1
	1

	Шарушылық заттар сатып алу
	дана
	10
	10
	10
	10
	10



Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы мен коды: 029 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты есебінен
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді ұсыну.
ағымдағы / даму: ағымдағы.
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемелері): кіші бағдарлама Қаскелең қаласының елді мекендерін абаттандыру және көгалдандыруға арналған.
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	Қаскелең қаласының ескерткіштерін күту
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	1
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	1
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